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Kajdanki zatrzasnęły się na rękach dwóch mężczyzn w wieku 40 i 47 lat, którzy włamali się
do domku letniskowego i ukradli stamtąd m.in. szkatułki z biżuterią, elektronarzędzia oraz
kluczyki od auta, domków letniskowych i bram garażowych. Wszystko o łącznej wartości
ponad 15 tys. zł. W trakcie zatrzymania obaj mieli przy sobie narkotyki. Zebrany materiał
dowodowy pozwolił na zastosowanie przez prokuraturę wobec podejrzanych policyjnych
dozorów.

W miniony poniedziałek (24.03.2025r.) nad ranem nowomiejscy policjanci zostali powiadomieni o
kradzieży z włamaniem do domku letniskowego oraz pomieszczenia gospodarczego na
terenie gminy Biskupiec. Łupem sprawców padły różne przedmioty, m.in. szkatułki ze złotą i
srebrną biżuterią, elektronarzędzia, kluczyki od samochodu, domków letniskowych oraz piloty od
bram garażowych. Pokrzywdzeni oszacowali straty na łączną wartość ponad 15 tys. zł.

Kryminalni pracujący nad tą sprawą ustalili, że tego przestępstwa najprawdopodobniej dokonali dwaj



mieszkańcy powiatu w wieku 40 i 47 lat. Obaj zostali zatrzymani. Policjanci podczas przeszukania
zabezpieczyli skradzione mienie, narkotyki i przedmioty przypominające broń, które zostaną
poddane ekspertyzie. W pomieszczeniach należących do 40-latka policjanci zabezpieczyli też
nielegalną amunicję.

Podczas realizowanych czynności policjanci ustalili, że to nie jedyne przewinienie jednego z
zatrzymanych. 40-latek na swoim koncie miał też inną kradzież z włamaniem do przyczepy
kempingowej na terenie gminy Biskupiec, do której doszło w listopadzie ubiegłego roku. Wartość
poniesionych wówczas strat wyceniono na kwotę ponad 1 700 zł.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mężczyznom zarzutów. 40-letni mieszkaniec
Kurzętnika usłyszał zarzuty kradzieży z włamaniem, posiadania substancji psychotropowej w postaci
mefedronu oraz posiadania nielegalnej amunicji. 47-letni mieszkaniec Nowego Miasta Lubawskiego
usłyszał zarzut kradzieży z włamaniem oraz posiadania substancji psychotropowej w postaci
metamfetaminy.

Wobec obu mężczyzn prokurator zastosował środki zapobiegawcze w postaci policyjnych dozorów,
poręczenia majątkowego i zakazu opuszczania kraju.
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